
 

  

Centro Universitario (M5502JMA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

  
 

� 2019 

AÑO DE LA EXPORTACIÓN 

 
 MENDOZA, 15 OCT 2019 
  
 VISTO: 
 El contenido de la NOTA – CUY: 37310/2019, en la que Dirección Alumnos eleva 
la nómina de egresados, con mejores promedios de calificaciones al término de su 
carrera para otorgar el “Reconocimiento al Desempeño Académico Distinguido”;  
 
 CONSIDERANDO: 
 Las disposiciones de la Resolución Nº 179/2009-CD (Reconocimiento al 
Desempeño Académico Distinguido). 
 Lo aconsejado por la Comisión de Asuntos Académicos, aprobado por este 
Cuerpo en sesión del día 24 de septiembre del año 2019. 
 
 En uso de sus atribuciones, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Otorgar, a los siguientes egresados de la Promoción 2018, el 
“Reconocimiento al Desempeño Académico Distinguido” establecido por Resolución Nº 
179/2009-CD, según el siguiente detalle: 
 
Carrera INGENIERÍA DE PETRÓLEOS 
- LLORET, Matías Alejandro  -DNI: 37.613.212- 
  Promedio: OCHO con 10/100 (8,10) – Egreso: 28-03-2019 
 
Carrera INGENIERÍA INDUSTRIAL 
- FERNANDEZ ROBBIO, Lucas César  -DNI: 37.518.487- 
  Promedio: NUEVE con 27/100 (9,27) – Egreso: 31-07-2018 
 
- LACOSTE ADUNKA Sofía Jazmín  -DNI: 37.622.153- 
  Promedio: NUEVE con 23/100 (9,23) – Egreso: 31-07-2018 
 
- CONTE, Franco  -DNI: 38.307.237- 
  Promedio: OCHO con 95/100 (8,95) – Egreso: 04-07-2018 
 
- LOPEZ, María Luz  -DNI: 34.917.719- 
  Promedio: OCHO con 93/100 (8,93) – Egreso: 05-12-2018 
 
- ROSELL ROMAN, Sofía Gabriela  -DNI: 35.183.796- 
  Promedio: OCHO con 73/100 (8,73) – Egreso: 29-08-2018 
 
- RUFFINI, Giuliana  -DNI: 38.101.046- 
  Promedio: OCHO con 63/100 (8,63) – Egreso: 17-08-2018 
 
- HERRERA, Juan Pablo  -DNI: 37.867.958- 
  Promedio: OCHO con 57/100 (8,57) – Egreso: 04-07-2018 
 
- GUEVARA RELLA, Gonzalo Agustín  -DNI: 37.519.069- 
  Promedio: OCHO con 57/100 (8,57) – Egreso: 06-07-2018 
 
- FIGUEROA ELUANI, Carlos Jalid  -DNI: 36.859.475- 
  Promedio: OCHO con 43/100 (8,43) – Egreso: 07-11-2018 
 
 
Resol. – CD Nº  203 / 19      
                                                            1 de 3 
 
 



 

  

Centro Universitario (M5502JMA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

  
 

� 2019 

AÑO DE LA EXPORTACIÓN 

 
- MOLINA, María Emilia  -DNI: 37.737.844- 
  Promedio: OCHO con 42/100 (8,42) – Egreso: 24-04-2018 

 
- DASMI, Hernán Miguel  -DNI: 36.277.387- 
  Promedio: OCHO con 41/100 (8,41) – Egreso: 30-05-2018 
 
- MONACO, Francisco  -DNI: 37.176.575- 
  Promedio: OCHO con 33/100 (8,33) – Egreso: 11-09-2018 
 
- SANCHEZ, Emiliano  -DNI: 36.859.426- 
  Promedio: OCHO con 32/100 (8,32) – Egreso: 17-08-2018 
 
- HANSEN ABDALA, María Agustina -DNI: 37.737.848- 
  Promedio: OCHO con 30/100 (8,30) – Egreso: 20-04-2018 
 
- MONTES ALVAREZ, Julieta Rocío  -DNI: 36.134.711- 
  Promedio: OCHO con 30/100 (8,30) – Egreso: 25-02-2019 
 
- LEPEZ RASO, Rocío   -DNI: 37.124.917- 
  Promedio: OCHO con 27/100 (8,27) – Egreso: 27-02-2019 
 
- FERRER MARSET, Germán Gabriel   -DNI: 35.183.605- 
  Promedio: OCHO con 22/100 (8,22) – Egreso: 07-11-2018 
 
- ORTEGA, Carla  -DNI: 35.144.159- 
  Promedio: OCHO con 02/100 (8,02) – Egreso: 17-05-2018 
 
- REINA LABANDEIRA, Ricardo -DNI: 37.737.766- 
  Promedio: OCHO con 02/100 (8,02) – 04-07-2018 
 
- CIVITILLO, Mario Sebastián  -DNI: 37.513.086- 
  Promedio: OCHO con 02/100 (8,02) – Egreso: 27-12-2018 
 
Carrera INGENIERÍA CIVIL 
 
- CARRA, Yanina Mariel  -DNI: 38.307.086- 
  Promedio: OCHO con 02/100 (8,02) – Egreso: 28-03-2019 
 
Carrera INGENIERÍA EN MECATRÓNICA 
 
- COPPARONI MOLINA, Luis Gino  -DNI: 37.519.801 
  Promedio: NUEVE con 26/100 (9,26) – Egreso: 13-06-2018 
 
Carrera ARQUITECTURA 
 
- ARIAS, Camila Aylén  -DNI: 37.337.624 
  Promedio: NUEVE con 15/100 (9,15) – Egreso: 06-12-2018 
 
- VALENTINI, Virginia Andrea -DNI: 37.737.283- 
  Promedio: NUEVE con 07/100 (9,07) – Egreso: 06-12-2018 
 
- MIRABILE, María Paula  -DNI: 37.518.955- 
  Promedio: OCHO con 77/100 (8,77) – Egreso: 28-02-2019 
 
Resol. – CD Nº Nº  203 / 19                                             2 de 3 
 



 

  

Centro Universitario (M5502JMA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

  
 

� 2019 

AÑO DE LA EXPORTACIÓN 

 
 
- NAVARRO PUIG, María Susana  -DNI: 37.737.630- 
  Promedio: OCHO con 70/100 (8,70) – Egreso: 28-02-2019 
 
- TRASOBARES VILLALOBOS, Sofía Valentina  -DNI: 37.737.948- 
  Promedio: OCHO con 55/100 (8,55) – Egreso: 28-02-2019 
 
ARTÍCULO 2º.- Disponer que los reconocimientos otorgados por el Artículo 1º de la 
presente Resolución, sean entregados en el Acto Académico de Colación de Grado y 
Posgrado, a realizarse el 01 de noviembre del año 2019. 
ARTÍCULO 3º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN – CD Nº Nº  203 / 19 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

3 de 3 
 


